podbudowana będzie, balkony tak z frontu jak i z tyłu kompletnie wykończone, jednym słowem gdy budowle murowane we wszystkich szczegółach wykończone zostaną, a zatem pragnący pozyskać pożyczki do tego ściśle zastosować się zechcą, gdyż w razie przeciwnym nie będą mogli pozyskać takiej.

Łódź, d. 21 listopada (3 grudnia) 1884 roku.

Prezes L. Grohman.

Dyrektor biura,

979-3-2. A. Rosicki.

Dyrekcja towarzystwa kredytowego miasta Łodzi

podaje do powszechnej wiadomości, że w dniu 23 stycznia (4 lutego) 1885 r. o godzinie 11 zrana, w tutejszym wydziale hipotecznym przed notaryuszem Konstantym Płacheckim odbędzie się sprzedaż przez publiczną licytację nieruchomości w m. Łodzi przy ulicy Włodzkiej pod Nr. 417 położonej, obciążonej pożyczką towarzystwa kredytowego w sumie rs. 4,000.

ZABAWKI DZIEGINNE
w wielkim wyborze otrzymał
Magazyn FRYDERYKA WEIGT
i sprzedaje takowe po bardzo przystępnych cenach.
970-3-1. Ul. Piotrkowska Nr. 272, dom W-go Mayschatza.

ОБЪЯВЛЕНИЕ.
Судебный Приставъ Петроковскаго Окружнаго Суда. Леванский, на основании 1030 ст. гражд. судопр., объявляет, что 29 ноября (11 Декабря) 1884 года, въ 10 часоръ утра, будетъ продаваться движимое имущество Фридриха Зедлина въ его квартирѣ въ гор. Лодзи подъ N. 320, находящееся въ тойже квартирѣ, состоящее изъ мебели, отъенное для торговъ въ 213 руб.
гор. Лодзь 22 Ноября (4 Декабря) 1884 года.
985. Леванский.

ODLEWNIA ŻELAZA i warsztaty mechaniczne „Paulinów“
w Pruszkowie pod Warszawą; — kantor w Warszawie, Marszałkowska Nr. 53,
A. ROTHSTEIN i Synowie
dostarczają:
Transmissye najróżnorodniejszych rozmiarów po niebywalej niskiej cenie
9 kop.